
 
 

UCHWAŁA NR LIII/829/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Nr L/782/2023 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 
z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2024:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 2 357 961,15 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 294 295,15 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2 063 666,00 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 2 357 961,15 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 71 547,95 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 286 413,20 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

–          jak w załączniku nr 5 

2. Dochody i wydatki z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust.11 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

– jak w załączniku nr 6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3263



3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

–          jak w załączniku nr 7 

- informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
w roku 2024 

–           jak w załączniku nr 8 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

–          jak w załączniku nr 9 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach 

–      jak w załączniku nr 10 

6. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 15 000 zł  oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Miechów w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15 000 zł 

–          jak w załączniku nr 11 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

– jak w załączniku nr 11 A" 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 7 (dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5) w załączniku nr 9 (dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały 

6) dodaje się załącznik nr 11 A o nazwie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

7) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 17 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3263



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3263



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 38 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 3 500,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

700 0,00 82 974,88

0,00 0,00

0,00 80 056,48

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 10 056,48

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 55 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 708,08 54 708,08

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 515,29 21 571,77

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 370 223,37 1 450 279,85

Gospodarka mieszkaniowa 2 192 223,37 2 275 198,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

10 000,00 20 000,00

Płatne parkowanie 369 000,00 379 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 4 500,00

Drogi publiczne gminne 300 000,00 328 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 693 000,00 731 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3263



0,00 2 918,40

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 1 718,40

710 0,00 2 900,00

0,00 0,00

0,00 2 900,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

0,00 1 800,00

750 0,00 12 010,92

0,00 0,00

0,00 11 010,92

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 3 010,92

0,00 7 000,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

754 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,000970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00

Pozostała działalność 22 322,86 26 822,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 322,86 46 822,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

16 117,94 19 128,86

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 521 117,94 532 128,86

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 800,00

Administracja publiczna 901 211,23 913 222,15

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 100,00

Pozostała działalność 60 000,00 62 900,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 718,40

Działalność usługowa 65 000,00 67 900,00

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 1 200,00

824 918,40Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 822 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3263



756 0,00 96 500,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 28 500,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

0,00 1 500,00

0,00 58 000,00

0,00 0,00

0,00 37 000,00

0,00 20 000,00

0,00 1 000,00

801 0,00 10 702,40

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 8 202,40

0,00 0,00

0,00 1 200,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 2 595 774,00 2 603 976,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 40 000,00 42 500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1 000,00

Oświata i wychowanie 4 124 752,00 4 135 454,40

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 170 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 365 000,00 1 402 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 340 500,00 7 398 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 1 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 225 000,00 252 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 875 000,00 5 903 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

80 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 000,00 90 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

37 261 830,00 37 358 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3263



0,00 6 100,00

0,00 902,40

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 3 000,00

0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

900 0,00 20 547,95

0,00 0,00

0,00 9 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 8 000,00

0,00 1 847,95

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 036,98 106 884,93

Wpływy z pozostałych odsetek 3 036,77 4 536,77

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 23 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 036,77 27 536,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 113,77 55 113,77

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 023 187,52 6 043 735,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 250 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 373 478,60 5 377 978,60

0830 Wpływy z usług 450 000,00 470 000,00

Rodzina 5 724 246,14 5 729 246,14

Domy pomocy społecznej 485 958,00 505 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 902,40

Pomoc społeczna 3 985 629,09 4 005 629,09

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 6 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3263



0,00 1 847,95

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

926 0,00 1 159,00

0,00 0,00

0,00 1 159,00

0,00 0,00

0,00 14,00

0,00 1 145,00

razem: 0,00 294 295,15

0,00 0,00

010 0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

750 0,00 8 700,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

550 000,00 550 000,00

Administracja publiczna 550 000,00 558 700,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 350 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 350 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 113,77 60 113,77

bieżące 93 974 275,92 94 268 571,07

2950

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 14,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 1 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 1 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 113,77 55 113,77

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 200,00

87 313,77Pozostała działalność 85 113,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 847,95

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3263



0,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 8 700,00

852 0,00 1 519 225,00

0,00 0,00

0,00 1 519 225,00

0,00 0,00

0,00 1 519 225,00

900 0,00 97 321,00

0,00 97 321,00

0,00 97 321,00

0,00 97 321,00

0,00 97 321,00

921 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

926 0,00 58 420,00

0,00 0,00

0,00 58 420,00Obiekty sportowe 0,00 58 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 58 420,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 3 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 003 609,70 2 100 930,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 97 321,00

Pozostała działalność 2 003 609,70 2 100 930,70

6310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 003 609,70 2 100 930,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 1 519 225,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 003 609,70 2 100 930,70

Ośrodki wsparcia 0,00 1 519 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 700,00

Pomoc społeczna 0,00 1 519 225,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550 000,00 558 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

550 000,00 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3263



0,00 0,00

0,00 58 420,00

razem: 0,00 2 063 666,00

0,00 97 321,00

0,00 2 357 961,15

0,00 97 321,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 58 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 613 723,47 2 711 044,47

Ogółem: 121 333 944,12 123 691 905,27

majątkowe 27 359 668,20 29 423 334,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 553 609,70 2 650 930,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3263



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

402 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

752 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

360 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

710 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

26 653 095,28 2 696 676,38 2 696 676,38 93 000,00 2 603 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 956 418,90 23 656 418,90 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 476,25 114 476,25 0,00 0,00

26 767 571,53 2 696 676,38 2 696 676,38 93 000,00 2 603 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 070 895,15 23 770 895,15 300 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

19 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 122 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 853,40 2 122 853,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 476,25 99 476,25 0,00 0,00

2 222 329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 329,65 2 222 329,65 0,00 0,00

1 563 100,00 1 338 100,00 1 338 100,00 101 100,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847,95 1 847,95 1 847,95 0,00 1 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 947,95 1 339 947,95 1 339 947,95 101 100,00 1 238 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

825 000,00 763 000,00 763 000,00 50 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847,95 1 847,95 1 847,95 0,00 1 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 847,95 764 847,95 764 847,95 50 000,00 714 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

508 655,56 508 655,56 508 655,56 16 500,00 492 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 655,56 518 655,56 518 655,56 16 500,00 502 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 375,56 102 375,56 102 375,56 0,00 102 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 375,56 112 375,56 112 375,56 0,00 112 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 020 865,14 37 390 276,00 35 475 179,20 29 843 079,20 5 632 100,00 1 620 396,80 294 700,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801

71012

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

600

60014

60013

01095
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

010

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3263



38 026 965,14 37 396 376,00 35 481 279,20 29 843 079,20 5 638 200,00 1 620 396,80 294 700,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

8 609 615,00 8 609 615,00 7 104 615,00 6 011 215,00 1 093 400,00 1 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615 715,00 8 615 715,00 7 110 715,00 6 011 215,00 1 099 500,00 1 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

Oświata i wychowanie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3263



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 563 507,76 7 563 507,76 4 273 079,91 2 386 867,80 1 886 212,11 1 995 230,00 1 295 197,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00

9 082 732,76 7 563 507,76 4 273 079,91 2 386 867,80 1 886 212,11 1 995 230,00 1 295 197,85 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00

914 870,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00

2 434 095,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00

15 246 079,66 9 759 930,52 9 681 196,58 183 023,00 9 498 173,58 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 486 149,14 5 486 149,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 949,56 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 949,56 152 949,56 0,00 0,00

15 419 029,22 9 779 930,52 9 701 196,58 183 023,00 9 518 173,58 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 639 098,70 5 639 098,70 0,00 0,00

6 076 104,94 614 955,80 536 221,86 1 475,00 534 746,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 461 149,14 5 461 149,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 949,56 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 949,56 152 949,56 0,00 0,00

6 249 054,50 634 955,80 556 221,86 1 475,00 554 746,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 614 098,70 5 614 098,70 0,00 0,00

7 234 844,76 4 041 986,31 188 986,31 5 400,00 183 586,31 3 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 858,45 3 192 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 600,00 33 600,00 27 000,00 0,00 27 000,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 318 444,76 4 075 586,31 215 986,31 5 400,00 210 586,31 3 859 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 858,45 3 242 858,45 0,00 0,00

2 620 383,24 2 527 524,79 177 524,79 0,00 177 524,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 858,45 92 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 697 383,24 2 554 524,79 204 524,79 0,00 204 524,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 858,45 142 858,45 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 600,00 816 600,00 0,00 0,00 0,00 816 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 762,39 99 762,39 0,00 0,00

599 762,39 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 299 762,39 299 762,39 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 762,39 99 762,39 0,00 0,00

299 762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 762,39 299 762,39 0,00 0,00

123 061 419,22 87 969 903,59 68 959 449,60 43 925 987,49 25 033 462,11 8 360 226,80 7 218 527,25 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 35 091 515,63 34 791 515,63 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 961,15 71 547,95 64 947,95 0,00 64 947,95 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 413,20 2 286 413,20 0,00 0,00

125 419 380,37 88 041 451,54 69 024 397,55 43 925 987,49 25 098 410,06 8 366 826,80 7 218 527,25 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 37 377 928,83 37 077 928,83 300 000,00 0,004 701 798,70

4 548 849,14przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 152 949,56

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

926

92116
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92109

921

90095

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

852

85203

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

152 949,56

4 151 798,70

152 949,56

4 151 798,70

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3263



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 350 000,00 350 000,00

01095 350 000,00 350 000,00

350 000,00 350 000,00

350 000,00 350 000,00

600 23 956 418,90 114 476,25

60013 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

60014 2 122 853,40 99 476,25

2 122 853,40 99 476,25

325 060,00 275 724,75

935 121,21 - 176 248,50

852 0,00 1 519 225,00

85203 0,00 1 519 225,00

0,00 1 519 225,00

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na realizację  zadania pn.
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K Bryzdzyń-Tunel-Miechów w m.
Podleśna Wola i Pstroszyce Drugie w km. 8+375-11+025, dł. 2,650 km" 

Pomoc finansowa dla Powiatu Miechowskiego na zadanie pn."Przebudowa drogi
powiatowej nr 1182K w km od 11+825 do km 14+925 w miejscowości Podleśna
Wola, Pstroszyce Drugie, Pstroszyce Pierwsze i Siedliska, Powiat Miechowski"

Pomoc społeczna

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn.
"Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciagu dróg
wojewódzkich Województwa Małopolskiego. Wykonanie dedykowanego
doświetlenia na przejściu dla pieszych w km. 621+218 odcinka drogi
wojewódzkiej Moczydło - Miechów - odc. byłej DK7 w miejscowości Strzeżów
Drugi, gm. Miechów" 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 519 225,00

1 519 225,00

600 784,75

758 872,71

1 519 225,00

24 070 895,15

15 000,00

2 222 329,65

2 222 329,65

15 000,00

15 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

Po zmianie

700 000,00

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont (modernizacja) dróg gminnych dojazdowych do pól

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3263



0,00 1 519 225,00

900 5 486 149,14 152 949,56

90095 5 461 149,14 152 949,56

0,00 97 321,00

0,00 97 321,00

2 296 163,39 55 628,56

0,00 55 628,56

921 3 192 858,45 50 000,00

92109 92 858,45 50 000,00

92 858,45 50 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

926 200 000,00 99 762,39

92601 200 000,00 99 762,39

200 000,00 99 762,39

100 000,00 99 762,39

35 091 515,63 2 286 413,20Razem 37 377 928,83

Modernizacja oraz wyposażenie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w
Bukowskiej Woli

199 762,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Prace budowlano - remontowe w świetlicy wiejskiej w Poradowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlano - remontowe w świetlicy wiejskiej w Kalinie Lisiniec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez rozbudowe placów zabaw w
Miechowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez rozbudowe placów zabaw w
Miechowie

299 762,39

25 000,00

299 762,39

299 762,39

142 858,45

142 858,45

25 000,00

3 242 858,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Termomodernizacja budynku 1A wraz z przebudową, rozbudową i nadbudową
części budynku "Środowiskowego Domu Samopomocy" przy ul. Szpitalnej 1 w
Miechowie

55 628,56

97 321,00

2 351 791,95

5 639 098,70

5 614 098,70

97 321,00

1 519 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3263



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750     Administracja publiczna 379 938,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 379 938,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 379 938,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 394 622,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 100,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 303 316,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 303 316,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 87 206,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 87 206,00 

752     Obrona narodowa 300,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

758     Różne rozliczenia 13 484,71 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 13 484,71 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 484,71 

851     Ochrona zdrowia 750,00 
  85195   Pozostała działalność 750,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 750,00 

852     Pomoc społeczna 2 682 806,96 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3263



  85203   Ośrodki wsparcia 2 334 095,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 814 870,00 

    6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 1 519 225,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 287,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 287,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 017,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 249 017,00 

  85295   Pozostała działalność 91 407,96 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 91 407,96 

855     Rodzina 5 376 032,60 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 319 243,60 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 319 243,60 

  85503   Karta Dużej Rodziny 366,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 366,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 56 423,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 423,00 

              
Razem: 8 847 934,27 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3263



WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 379 938,00 379 938,00 379 938,00 379 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 379 938,00 379 938,00 379 938,00 379 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

394 622,00 394 622,00 215 822,00 139 409,60 76 412,40 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

303 316,00 303 316,00 124 516,00 61 979,60 62 536,40 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 87 206,00 87 206,00 87 206,00 77 430,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 682 806,96 1 163 581,96 253 387,11 249 144,80 4 242,31 814 870,00 95 324,85 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 334 095,00 814 870,00 0,00 0,00 0,00 814 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 8 287,00 8 287,00 127,80 127,80 0,00 0,00 8 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

249 017,00 249 017,00 249 017,00 249 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 91 407,96 91 407,96 4 242,31 0,00 4 242,31 0,00 87 165,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 376 032,60 5 376 032,60 560 263,60 495 623,60 64 640,00 0,00 4 815 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 319 243,60 5 319 243,60 503 474,60 495 623,60 7 851,00 0,00 4 815 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

56 423,00 56 423,00 56 423,00 0,00 56 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 8 834 449,56 7 315 224,56 1 410 460,71 1 264 866,00 145 594,71 814 870,00 5 089 893,85 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3263



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

600     Transport i łączność 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 255 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 

  92116   Biblioteki 200 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 200 000,00 

bieżące razem: 459 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3263



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00 

majątkowe razem: 350 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 809 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3263



Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw 
artystycznych 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 013 600,00 663 600,00 4 000,00 0,00 4 000,00 659 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3263



 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej   na rok 2024 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

710     Działalność usługowa 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  71035   Cmentarze 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 5 000,00 

bieżące razem: 5 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 5 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Wydatki 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

710     Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3263



    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3263



Dział Plan

600 2 237 329,65

60013 15 000,00

15 000,00

2 222 329,65

2 222 329,65

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 839 600,00

2 350 000,00

2 350 000,00

475 000,00

475 000,00

816 600,00

816 600,00

198 000,00

198 000,00

6 083 529,65

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 30 000,00

30 000,00

30 000,00

801 1 620 396,80

1 500 000,00

1 500 000,00

100 000,00

Razem:

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozdział

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Muzea

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109

85154

92110

92116

92118

Rozdział

80104

75075

75412

80149

Treść

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochotnicze straże pożarne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3263



100 000,00

20 396,80

20 396,80

851 470 000,00

50 000,00

50 000,00

420 000,00

265 000,00

155 000,00

852 1 995 230,00

914 870,00

914 870,00

1 080 360,00

185 000,00

895 360,00

855 95 000,00

95 000,00

95 000,00

921 3 120 000,00

3 100 000,00

3 100 000,00

20 000,00

20 000,00

926 280 000,00

280 000,00

280 000,00

7 620 626,80

13 704 156,45

5 261 996,80

3 641 600,00

1 620 396,80

Razem:

85516

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80195

85154

85295

85153

85203

92605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3263



8 442 159,65

2 441 929,65

6 000 230,00 

Razem: 13 704 156,45

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3263



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
bieżące 

750     Administracja publiczna 155,29 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 155,29 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 155,29 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 322,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75495   Pozostała działalność 22 322,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 322,86 

758     Różne rozliczenia 226 830,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 226 830,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 226 830,00 

852     Pomoc społeczna 58 621,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/829/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3263



  85202   Domy pomocy społecznej 35 958,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 958,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 9 343,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 343,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 720,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 444,00 

855     Rodzina 42 213,54 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85595   Pozostała działalność 42 213,54 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 213,54 
bieżące razem: 359 586,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 359 586,69 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3263



 

 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 155,29 155,29 155,29 155,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 155,29 155,29 155,29 155,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

129,79 129,79 129,79 129,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,50 25,50 25,50 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

22 322,86 22 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 22 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 22 322,86 22 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 22 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 322,86 22 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 22 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 226 830,00 226 830,00 206 433,20 206 433,20 0,00 20 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 226 830,00 226 830,00 206 433,20 206 433,20 0,00 20 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

20 396,80 20 396,80 0,00 0,00 0,00 20 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

206 433,20 206 433,20 206 433,20 206 433,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 58 621,00 58 621,00 35 958,00 0,00 35 958,00 0,00 22 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 35 958,00 35 958,00 35 958,00 0,00 35 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35 958,00 35 958,00 35 958,00 0,00 35 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3263



    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 42 213,54 42 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 42 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 42 213,54 42 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 42 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

42 213,54 42 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 42 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 359 586,69 359 586,69 247 046,49 206 588,49 40 458,00 20 396,80 92 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3263


	UCHWAŁA NR LIII/829/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pauza – w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	tir. - (1)
	pauza –
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-29T14:29:56+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




